1) > Bebek Detre nádor 1401. febr. 25: Štátny archív v Levoči (Szlovákia), Szepesi káptalan levéltára: 

Szepesi káptalan magánlevéltára: II. rész 9. 4. 1. 28. (DF 272833.) 

2) > szepesi káptalan 1402. szept. 14.: Štátny archív v Levoči (Szlovákia), Szepesi káptalan levéltára: Szepesi 

káptalan magánlevéltára: II. rész 9. 4. 1. 29. (DF 272834.) 

Az oklevél szövege (DF 272825. alapján, az eltérő alakokat csak a tulajdonnevek esetében 

jelöljük): 

15–1–35 (a 35-ös felső része, a 15-ös alsó része, a középső részből kb. 3–4 szó egyik képen 

sincs részletesen, azt csak az áttekintőn lehet. 272833: 13-15-17 (kezd: 13, közvetlenül 

Miklós 1275-ös oklevele után; 272834: 19-23, kezd: 23, középtájt) 

… continentia quidem predictarum litterarum annotati comitis Compodini
a
 viceiudicis domini 

regis
b
 in Zekchu

c
 in octavis beati regis in anno Domini M

mo
 CC

mo
 LXX

mo
 septimo confecte

d

in prescriptis litteris annotati conventus de Jazov
e
 de verbo ad verbum transscripe declarabat 

seriose, quod Petrus filius Benedicti filii Ethenyed pro se et pro Benedicto, Cazmerio
f
 et Isip

g

fratribus suis astando, iuxta quem scilicet Petrum, Ethenyed filius Ethenyed astitisset Sixtum 

filium Sixti de genere Rosd
h
 generum suum traxisset in causam coram eodem comite 

Compodino
i
 super facto terre Felyda

j
 vocate, proponendo contra ipsum Sixtum in figura 

iudicii tali modo, quod predicta terra Felyda
j
 ab Anthaleo et Herbordo fratribus Mathie

k

condam prepositi de Scepus
l
 pro morte Benedicti patris ipsorum sibi et suis fratribus predictis 

legitime fuisset devoluta, et idem Sixtus eandem occupasset contra ipsorum voluntatem. E 

converso idem Sixtus filius Sixti de genere Rosd
m

 personaliter comparendo respondisset, 

quod iidem Petrus, Benedictus, Cazmerius
n
 et Isyp

o
 filii Benedicti personaliter tam pro se, 

quam pro domina matre eorundem comparendo predictam terram Felida
p
 tum ratione 

consanguineitatis, tum etiam pro eo, quod ipse pro morte Benedicti patris eorundem 

dimicando in persona propria cum predicto Herbordo victoriam optinuisset in duello, cum 

omnibus suis utilitatibus, scilicet silvis et fenetis sibi contulisset, exhibendo ad hoc idem 

Sixtus
q
 litteras domini regis Stephani clare recordationis, et litteras domini Ladislai regis 

patentes, ac privilegium magistri Hermani et cruciferorum beati regis
r
 de Strigonio, 

assertionem quam dixisset continentes, et etiam privilegium Nicolai voyvode condam iudicis 

curie domini regis, in quo comperisset inter cetera contineri, quod iidem filii Benedicti super